

## **Materiál**

**Barva na zed' Hornbach Sněhobílá profesionální bez konzervantů 16 kg + 3 kg**

1 199,-kč

1 kg/7m2

**2 balení 2 398,-kč**

## **Design štuky**

**Materiál:**

**Domus Aurea**

<https://www.domusaurea.cz/dekorativni-sterky-na-steny/>

**štuk materiál**

## **Šterka pro jakoukoli imitaci - Istinto**

Istinto je zcela přírodní, ekologický materiál. Je to směs drceného mramoru a vápna. Tento materiál je velmi podobný benátskému štuku, s tím rozdílem, že je hrubší, což umožňuje vytváření nejen hladkých povrchů, ale i různých hrubších a reliéfních struktur imitujících pohledový beton, opotřebovaný kámen s patinou, leštěný kámen, popraskaný kámen s výraznými žilami, mramor, přírodní cement, dřevo, bambus a další efekty dle vaší fantazie.

## **Omyvatelná složka**

### **Lesklý lak - Vetro Lucido**

Průhledný, akrylátový, vodou ředitelný, lesklý lak. Matná verze tohoto laku je Vetro Opaco

Velmi kvalitní lak, který Vám ochrání Vaší dekorativní zed' a prodlouží tak její životnost a půvab.

Doporučujeme aplikovat na exponovaná místa, nebo na místa kde přichází zed' to styku s vodou.

Cena za 1 m2 ..... 1800,-kč

## **Obývák štuk design**

### **Zed' vedle postele**

Vzor kůra , barva jemně hnědá , pigment GE – 4

<https://www.domusaurea.cz/pigment-ge/>

2,1m\*3,1m

**6,51 m2 \* ... 11 718,-kč**

Škrábání zdiva od barvy /+opravy , penetrace/

**...900,-kč**

### **Štuk design – postel- Vzor kůra**

0,8 m \* 2,95...2,36 m2

**Cena ...4 248,-kč**

**Škrábání ... 300,-kč**

### **Design sloup – vzor kůra –zen**

**5,43 m2 ...9 774,-kč**

Škrábání zdiva od barvy /+opravy , penetrace/

**... 450,-kč**

### **Chodba štuk design -Vzor kůra , barva jemně hnědá , pigment GE – 4**

<https://www.domusaurea.cz/pigment-ge/>

7,163m2

**Cena 12 893,-kč**

Škrábání zdiva od barvy /+opravy , penetrace/

**... 600,-kč**

**Malý pokojík – štuk design postel 1,8 m/délka/ \* 0,8 m**

**Cena 1,44 m<sup>2</sup> \* 1800,-kč/m<sup>2</sup>**

**... 2 592,-kč**

**Tapety:**

**Obývací pokoj postel**

Fototapeta bříza 2,95 m \* 3,1m/výška/

9,145 m<sup>2</sup> \* 210,-kč/m<sup>2</sup>

**Cena práce ...1 921,-kč**

**+ materiál lepidlo 150,-kč**

**Břity na celou zakázku 300,-kč /břit slitinový germany/**

**<https://www.luxusniobrazy.cz/fototapeta-les-bily-T031413T416254B>**

Fototapeta - Les – bílý

Vliesová fototapeta 3,68m\* 2,54m

**Cena fototapety 2 390,-kč**

**Obývací pokoj- protější stěna – jednoduchý vzor**

4,54 m \* 3,1 m

**3 role**

**Luxusní hnědo-zlatá proužkovaná vliesová tapeta na zed'  
WL220675, Wil-for 2, Vavex**

<https://www.vavex.cz/produkt/8251/luxusni-hnedo-zlata-prouzkovana-vliesova-tapeta-na-zed-wl220675-wll-for-2-vavex/>

Cena 2 690,-kč/role 0,53 \* 10 m

**3 role cena ... 8 070,-kč**

**Malý pokojík – fototapeta 1,8 m \* 3,1 m...5,58 m<sup>2</sup>**

<https://www.luxusniobrazy.cz/fototapeta-les-bily-T031413T416254B>

Fototapeta - Les – bílý

3,68m\*2,54m / tapeta je vybrána dle výšky , menší výška tapety by vypadala nepatříčně/

**Cena fototapety 2 390,-kč**

**Cena práce 1 172,-kč**

**Lepidlo 150,-kč**

**Malý pokojík – tapeta zeď u okna 4,5 m \* 3,1 m ...14,1 m<sup>2</sup>**

**Luxusní hnědo-zlatá proužkovaná vliesová tapeta na zeď  
WL220675, Wll-for 2, Vavex**

<https://www.vavex.cz/produkt/8251/luxusni-hnedo-zlata-prouzkovana-vliesova-tapeta-na-zed-wl220675-wll-for-2-vavex/>

Cena 2 690,-kč/role 0,53 \* 10 m

**Cena za fototapetu 3 role**

**8 070,-kč**

**Cena práce 14,1 m<sup>2</sup>**

**2 961,-kč**

**+ lepidlo 150,-kč**

**Obývací- malý pokojík – samolepící tapeta /na umakart/**

1,91m\* 3,1m ...5,921 m<sup>2</sup>

1,56m \* 3,1m ...4,75 m<sup>2</sup>

10,671 m<sup>2</sup> \* 270,-kč/m<sup>2</sup>

**Cena za práci ...2 881,-kč**

Samolepící fólie tkanina béžová 45 cm x 10 m

Cena role 480 Kč \* 3 ks

<https://www.folie-tapety.cz/d/854645/samolepici-folie-tkanina-bezova-45-cm-x-10-m>

**Materiál cena ... 1 440,-kč**

## **Oprava celkem**

**Demontování ... 9 900,-kč**

**Malba práce ... 8 913,-kč**

**Materiál barva ... 2 398,-kč**

## **Design štuky cena celkem**

**43 475,-kč**

## **Tapety**

**Cena práce celkem ... 8 935,-kč**

**Materiál tapety ... 22 360,-kč**

**Lepidlo ... 450,-kč**

**Břity ... 150,-kč**

**Odstraňovač tapet ... 145,-kč**

## **cena celkem**

**96 726,-kč**